2024 年 3 月 20 日

神戸大学ラグビー部 OB 会会員の皆様

神戸大学ラグビー部 OB 会事務局

令和 6 年度（2024 年度）神戸大学ラグビー部 OB 会総会のご案内

 平素より、ラグビー部 OB 会活動にご支援を賜り御礼申し上げます。

さて、昨年度は寄付金をはじめとするラグビー部創部 100 周年記念の各種活動について皆様のご厚情

を賜り、改めて御礼申し上げます。今回の OB 総会においてこれらのご報告とともに、今後の現役チーム

の支援のあり方についても議論する予定です。下記の通り開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、

ご出席賜れば幸甚です。

記

（１）  日 時 ： 令和 6 年 4 月 28 日（日） 10：00～11：30

（２）  場 所 ：  神戸大学海洋政策科学部深江キャンパス 4 号館 4101 講義室

          神戸市東灘区深江南町 5-1-1

          https://www.ocean.kobe-u.ac.jp/access/

（３）  議 案 ： ・2023 年度活動報告及び 2024 年度活動計画

          ・2023 年度決算及び 2024 年度予算案

          ・創部 100 周年記念事業活動報告

          ・現役チームの支援             など

（４）  当日のスケジュール ： 10：00～11：30  OB 会総会

                11：30～12：00  クラブルーム見学会 （100 周年寄付金を使って改修）

                   14：00～     現役チームによる大阪大学との練習試合観戦

（於、キャンパス内ラグビーグラウンド）

（５）  出席確認 ： ご出席される方のみ事務局までご連絡願います。

          また、午後の練習試合を観戦される方の中で希望者にはランチを用意します

（有料、1,000 円程度のお弁当）。希望者は出席回答時に併せてご連絡下さい。

【事務局連絡先】

             郵送/ 〒662-0051 西宮市羽衣町 7-32-509 板垣宅

             電話/  080-9543-0441

             メールアドレス/ kobe.u.rfc.ob@gmail.com  または itagaki@mikunikinzoku.jp

以  上